SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 520, DE 29 DE MAIO DE 2019.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

AVISO DE REVOGAÇÃO
Objeto: Pregão Eletrônico Para Registro de Preço nº 2019.0805-001GM. O
Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna pú-
blico aos interessados que realizará Pregão Eletrônico, para REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA E SU-
PRIMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A li-
citação que iria ocorrer no dia 31 de Maio de 2019 às 08:30 horas na sala de
reuniões da Comissão, estará sendo REVOGADA, por erros em seu termo de
referência nos quantitativos dos itens apresentados, para maiores informações
procurar a sala da comissão de licitação situada na Rua Cel. Antônio Joaquim
nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h30min às
12h00min, em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br (portal de
licitações dos municípios).

AVISO DE ADIAMENTO
Objeto: Chamada Publica nº 2019.2504-001SECULDES. O Município de
Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos inte-
ressados que realizará Chamamento Publico, para ESCOLHA DE ENTIDA-
DE SEM FINS LUCRATIVOS PARA A REALIZAÇÃO DE ESTUDOS,
IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROJETO PAM - PROJETO APOIO
MUSICAL, NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE – CE. A licitação
que iria ocorrer no dia 29 de Maio de 2019 às 08:30 horas estará sendo adiada
para o dia 30 de Maio de 2019 às 11:00hrs na sala de reuniões da Comissão,
na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O
edital poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de
08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através do site: www.tcm.ce.gov.br
(portal de licitações dos municípios).

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02050001/2019PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com-
petente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 02050001/2019PP, ao licitan-
te vencedor do respectivo item: Homologado para: LEGACY PRODUTOS
PARA SANEAMENTO EIRELLI - EPP, C.N.P.J. nº 23.371.072/0001-40,
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 248,00 (Duzentos e Quarenta e Oito
Reais). Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro
do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. FRANCISCO
VALDO FREITAS DE LEMOS – Superintendente – Autoridade Competente.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20197049

ORIGEM: PREGÃO Nº 29020001/2019PP
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CON-
TRATADA(O): MILTON CESAR FERNANDES – ME. OBJETO: AQUI-
SIÇÃO DE LACRES E ARRUELAS PARA HIDROMETROS PARA O
SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERENCIA. VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 (treze mil,
seiscentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

CONVOCAÇÃO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE
ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR EM DIREITO

Procuradoria Geral do Município (PGM)

Conforme itens 4.2 e 9.2 do Edital de Seleção Simplificada de Estagiário
de Nível Superior em Direito, através do presente Expediente, a Procurado-
ria Geral do Município vem realizar CONVOCAÇÃO, o que faz na forma
abaixo.

Limoeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2019.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

*** *** ***

CONVOCAÇÃO
Devido ao surgimento de mais 1 (uma) vaga, consoante itens 9.1 e 4.2 do

Edital de Seleção Simplificada de Estagiário de Nível Superior em Direito,
ficam CONVOCADOS OS APROVADOS DENTRO DO NÚMERO DE VA-

GAS E CADASTRO DE RESERVA (do 1.º ao 11.º lugar do Resultado Final),
conforme Lista abaixo, para comparecerem na sede da Procuradoria Geral do
Município (PGM), situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, n.º 2187-A – Cen-
tro, em Limoeiro do Norte/CE, CEP: 62930-000, (ponto de referência: em
cima do Banco do Brasil S. A.), no dia 03 de junho de 2019, segunda-feira, às
09h00min, para formalização da lotação dos estagiários e outras providências.

CLASSIFI-
CAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

01 Sátira Thalia Peixoto de Brito 08

02 Fellipe Arthur Vieira Machado 21

03 Weslley Lima Chaves 18

04 Artur Maia Moura 25

05 Francisco César Filho de Almeida Gondim 16

06 Thais Almeida dos Santos 06

07 Bárbara Lima Bessa 26

08 Maria Valdilene de Sousa Ribeiro 12

09 Dácila Rayrha Oliveira Bezerra 10

10 Fernanda Nikelly Alves Mendes 11

11 Lucineuma Soares Fernandes 13

Limoeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2019.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 520, de 29 de maio de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Maria Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Chefe do Departamento de Tecnologia da
Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
13.600,00. VIGÊNCIA: 17 de Maio de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 17
de Maio de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20197052

ORIGEM: PREGÃO Nº 30040001/2019PP
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): NETCONF
COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA – ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA PARA O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. VALOR TOTAL: R$ 29.000,00
(vinte e nove mil reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 1401.171221701.2.064
Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35, no valor de R$ 29.000,00.
VIGÊNCIA: 27 de Maio de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 27 de Maio de
2019.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 520, de 29 de maio de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-05-29T09:49:56-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313